Razão Social da Proponente: SISTEMA DE COMUNICAÇÃO DO AGRESTE 
LTDA 

2. CNPJ/MF: 11.200.744/0001-82 

3. Edital da Concorrência n. o 001 / 2009 - CELIMC 

4. Serviço: Radidiofusão Sonora em Freqüência Modulada 

5. Localidade: Traipu UF:AL 

6. Valor Proposto: R$ 430.000,00 ( Quatrocentos e Trinta Mil Reais, 

la Parcela: R$ 215.000,00 (Duzentos e Quinze Mil.L,-"cuiJI!H-'" 

2a Parcela: R$ 215.00~,00 (Duzentos e Quinze Mil Reais) 

Traipu, 26 de outubro de 2009 

AVARES 
CPF-MF n° 045.906.424-09 

Sócio 

:3 gj li) SERViÇO NOTARIAl.. 00 3" oplelo OE'NO'fÃS 
-! '" 'i ~ R1I8 Estudante Jli/sé de O. Leite. 150 ~

[...]

CEL/MC, levado a efeito com a finalidade de outorgar permissão para a exploração dos 
Serviços de Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada (FM), em horário ilimitado 
(execução durante 24 horas do dia), na localidade de Traipu/AL, pelo prazo de 10 (dez) 
anos, com as seguintes características: Freqüência/Canal: 207 (duzentos e sete); Classe: C; 
Grupo de Enquadramento: A. Pela Homologação do certame, com adjudicação do objeto à 
licitante SISTEMA DE COMUNICAÇÃO DO AGRESTE LTDA., declarada vencedora para a 
localidade de TRAIPU/AL. 

Senhor Consultor jurídico, 

A Comissão Especial de Licitação encaminha para exame e análise desta

[...]

O objeto da licitação é a outorga de permissão para a exploração dos Serviços 
de Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada (FM), em horário ilimitado (execução 
durante 24 horas do dia), na localidade de Traipu/AL, pelo prazo de 10 (dez) anos, com as 
seguintes características: Fre:qüência/Canal: 207 (duzentos e sete); Classe: C; Grupo de 
Enquadramento: A. 
3. O certame em epígrafe se encontra na fase de homologação, a qual 
corresponde à manifestação de concordância da autoridade competente para assinar o 
contrato com os atos até então praticados pela Comissão de Licitação.